
 

 

Uchwała nr 56/XVIII/2015 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z  4 września 2015 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu wydzielonej części lokalu położonego  

w Wałbrzychu przy ul. Konopnickiej 19 

 

 

Na podstawie art.31 ust. 1 pkt. 6 oraz art.88 ust. 1 Statutu PTTK, po rozpatrzeniu wniosku 

(uchwała 52) Zarządu Oddziału PTTK Ziemi Wałbrzyskiej w Wałbrzychu z dnia 3 lipca  

2015 r., Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 
Zrezygnować z wykonania prawa pierwokupu wydzielonej części lokalu położonego  

w Wałbrzychu przy ul. Konopnickiej 19 o powierzchni 60,15 m
2
 składającego się z:  

 3 pomieszczeń biurowych o powierzchni łącznej 27,41 m
2
,  

 2 pomieszczeń komunikacyjnych o łącznej powierzchni 24,97 m
2
,  

 zaplecza o powierzchni 6,70 m
2
,  

 pomieszczenia WC o powierzchni 1,11 m
2
, 

stanowiącego własność Oddziału PTTK Ziemi Wałbrzyskiej w Wałbrzychu, dla którego jest 

prowadzona księga wieczysta SW1W/00042442/5 w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu - VII 

Wydziale Ksiąg Wieczystych, za oferowaną cenę netto 180 000,- zł. (słownie sto 

osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

 
 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 


